
UCHWAŁA NR XIII/98/19 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 25 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 

2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 57 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2019 rok o kwotę 209.119,75 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2019 rok o kwotę 209.119,75 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.”, 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6) W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych na 2019 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

7) W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2019 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie:  
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 
209 119,75 zł.  

Dochody: 

1) 33 000,00 zł wpływy z rezerwacji stanowisk na targowisku miejskim,  
2) 18 000,00 zł odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych,  
3) 26 000,00 zł wpływy z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych,  
4) 100 000,00 zł udziały w podatku dochodowym od osób prawnych CIT, 
5) 32 119,75 zł odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej.  

Wydatki:  

1) -9 088,49 zł zmniejszenie planu wydatków zadania po realizacji pn. „Utworzenie 
ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na użytek publiczny  
w otoczeniu stawów rybnych i zbiornika Klekot w Gminie Włoszczowa”,  

2) -131 492,00 zł zmniejszenie planu zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 0227T  
w miejscowości Konieczno”, zadanie zrealizowane,  

3) -21 270,00 zł zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w ramach robót publicznych (wydatki realizowane w dziale 900 
gospodarka komunalna i ochrona środowiska), 

4) 374 250,00 zł przeniesienia planu wydatków w ramach działu 801 oświata i wychowanie, 
w tym: 
 -316 800,00 zł zmniejszenie planu wydatków bieżących, w tym 184 800,00 zł dotacji 

podmiotowej dla przedszkoli niepublicznych,  
Zwiększenia planu: 
 165 320,00 zł + 50 000,00 zł w rozdziale 80150 - dotacji podmiotowej dla szkoły 

publicznej w Bebelnie prowadzonej przez stowarzyszenie, 
 80 000,00 zł „Zagospodarowanie terenu wokół budynku ZPO Nr1 we Włoszczowie”,  
 53 730,00 zł dotacji podmiotowej dla przedszkola publicznego w Bebelnie 

prowadzonego przez stowarzyszenie,  
 42 000,00 zł „Modernizacja stołówki i kuchni szkolnej” w Szkole Podstawowej  

w Czarncy,  
 300 000,00 zł wynagrodzenia nauczycieli – realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach podstawowych,  
5) 32 119,75 zł zwiększenie planu na zakup usług remontowych (OPS) środki z polisy,  
6) 12 000,00 zł przeniesienie planu wydatków w ramach działu 855 (jednostka Żłobek 

Gminny), w tym zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 28 000,00 zł, 
zwiększenie planu o kwotę 40 000,00 zł na zadania inwestycyjnego roczne „Wykonanie 
wentylacji w Żłobku”.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków na 2019 rok, zaktualizowano 
załączniki Nr 1,2,3,4,8,9 i 10 do uchwały budżetowej na 2019 rok.  


